Kontakty na vedeni Skoly

Jméno tel. kontakt e-mail
Mgr. Martina Kostalova feditelka Skoly 383332861;736685710 | kostalova@zmskolast.cz
Mgr. Helena Maskova zastupkyné red. 383333465;601554219 | maskova@zmskolast.cz
Jana Cejkova ekonomka 383333465;601554218 | cejkova@zmskolast.cz
Mgr. Marie Havelkova vedouci MSS 383332433;601554217 | havelkova@zmskolast.cz
Markéta Narovcova vedouci SD narovcova@zmskolast.cz
Miroslav Zemli¢ka Skolnik 725980107 zemlicka@zmskolast.cz
Kontakty - ucitelé
Jméno tel. kontakt e-mail
Mgr. Bratkova Nikola netfidni ucitelka 383333465 bratkova@zmskolast.cz
728 252 801
Mgr. Brizkova Miloslava | tf. ucitelka VII.A 383333465 bruzkova@zmskolast.cz
Mgr. Férova Lydie tf. ucitelka II.A 383333465 ferova@zmskolast.cz
Hynek Jakub tf. ucitel IX.A 383333465 hynek@zmskolast.cz
Mgr Kadlecova Sarka tf. ucitelka V.B 383333465 kadlecova@zmskolast.cz
Mgr. Kostalova Martina | netfidni ucitelka kostalova@zmskolast.cz
koordinator SVP
Mgr. Novakova netfidni ucitelka 383333465 novakova@zmskolast.cz
Eliska Kubdlkova tf. ucitelka IV.B 383333465 kubalkova@zmskolast.cz
Mgr. Lojikova Jitka ucitelka pfiZz 383333465 lojikova@zmskolast.cz
Mgr. Maskova Helena netfidni ucitelka 383333465 maskova@zmskolast.cz
koordinator EVVO 601554219
metodik ICT
Mgr. Pechova Radka netf. ucitelka 383333465 pechova@zmskolast.cz
Mgr. Reho¥ tf. ucitelka V.A 383333465 zamecnikova@zmskolast.cz
Zamecnikova Zita vychovny poradce
Bc. Samec Milan, DiS. netridni ucitel 383333465
Mgr. Sandova Pavla tf. ucitelka IIlLA 383333465 sandova@zmskolast.cz
metodik prevence
Mgr. Smejkalova Leona | tf. ucitelka I1.B 383333465 smejkalova@zmskolast.cz
Mgr. Vacova Zdenka tf. ucitelka 1.B 383333465 vacova@zmskolast.cz
Mgr. VaniSova Marie tf. ucitelka VI.B 383333465 vanisova@zmskolast.cz
Mgr. et Mgr. Veitsova tf. ucitelka 111.B 383333465 veitsova@zmskolast.cz
Petra koordinator SVP
Kontakty - vychovatelé
Jméno tel. kontakt e-mail
Blahova Renata ‘ vychovatelka 383333465 blahova@zmskolast.cz




Demetrova Sarka, DiS. vychovatelka 383333465 demetrova@zmskolast.cz

Narovcova Markéta ved. vychovatelka 383333465 narovcova@zmskolast.cz

Mgr. Pechova Radka vychovatelka 383333465 pechova@zmskolast.cz

Sejrkova Liliana vychovatelka 383333465 sejrkova@zmskolast.cz

Bc. Vagnerova, DiS. vychovatelka 383333465 vagnerova@zmskolast.cz
Kontakty — MS specidlni

Jméno tel. kontakt e-mail

Babkova Martina ucitelka 383332433

Hadacova Vladimira ucitelka 383332433 hadacova@zmskolast.cz

Mgr. Havelkova Marie vedouci MSS 383332433 havelkova@zmskolast.cz

Hauserova Denisa ucitelka 383332433

Krivackova Véra ucitelka 383332433 krivackova@zmskolast.cz

Sokolova Lucie ucitelka 383332433 sokolova@zmskolast.cz

Svobodova Libuse ucitelka 383332433 svobodova@zmskolast.cz




